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RUSKO WOOD - PYORAKATOS, 4,2 M

111134/4P

TEKNISET TIEDOT

Korkeus
Leveys
Paino

Syvyys

2160 mm
4 200 mm

280 kg
2 060 mm

LISATIETOA

¢ Maahan tai laatalle ankkuroitava.

« Katevaihtoehdot:
- PC-kennolevy (vakio)
- PC-levy (5 mm), kirkas (lisdhinta)

¢ Mantypuuverhoiltu.

« Pyodrapaikkoja 10. Saatavana myds runkolukitteisella pyoratelineella
(lis&hinta).

« Kantavat terasrakenteet CE-merkitty EXC1-luokkaan.

« Toimitus: isoina elementteina (katto, paddyt, takaseina ja
pyorételine)

¢ Paino: n. 280 kg.

TERASOSIEN PINTAKASITTELY

« Kastamalla kuumasinkitty (Zn)

¢ Kastamalla kuumasinkitty + Jauhemaalattu (Zn+M)
- RAL 7024 (Harmaa)
- RAL 9005 (Musta)
- Muu RAL-Classic vari
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https://finture.fi/tuotteet/puuverhoiltu-py%C3%B6r%C3%A4katos-42-m#faq-Lis%C3%A4tietoa
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